
Uke 17  3.trinn  
22. – 25. april 2025 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk/tema  Jeg kan lage hypoteser sammen med læringspartner, og skrive forsøksrapporter. 

Matematikk Jeg kan anslå og måle lengder i cm, m og km.  

Engelsk Jeg kan svare på spørsmål om hvilke klær jeg har på meg. 

Sosialt Jeg holder det ryddig på min plass i garderoben. 

 

BEGREPER  

Norsk/tema Matematikk Engelsk Sosialt 

Utstyrsliste 
Forskningsspørsmål 
Hypotese 
Fremgangsmåte 
Konklusjon 
 
 

Lengde 
Måle 
cm = centimeter 
dm = desimeter 
m = meter 
km= kilometer 

Clothes 
What are you wearing? 
I am wearing a white t-
shirt and green trousers. 
I am wearing blue jeans 
and a yellow jumper.  

 

 

LEKSER 

 Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
 Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

∙ Gjør matematikkarket. 

Velg ei eller begge sidene.  

∙ Les/gjør engelskleksa 

sammen med en voksen. 

 

 

 

 

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

 
FRI 

 
ANDRE PÅSKEDAG 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Uteskole   

 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
4-deling/gym  
Mat/frukt 
Friminutt  
4-deling/gym  

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 
 
Skiftetøy og innesko ble sendt hjem før påske, siden garderoben skulle vaskes. Nå er det fint om elevene 
tar med dette tilbake på skolen igjen. Det kan være lurt å sjekke om tøyet passer etter vinteren, og at 
det passer til årstiden. 
 
På uteskolen går vi til lekeplassen i Auglandsbukta. Husk vannflaske, og klær etter vær. 
 
Tirsdag 29/4 skal trinnet til Bragdøya. De elevene som har egen redningsvest, tar den med på uteskolen. 
 
Ved sykdom: Husk å registrere fravær i Visma. 
 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Vi fortsetter som forskerspirer og gjør forsøk med vann. Elevene samarbeider om å 

lage hypoteser og skrive forsøksrapporter.  

Matematikk  Vi begynner med måling av lengde, og lærer om centimeter, meter og kilometer. 

Engelsk Vi begynner med nytt emne om klær, og øver på å svare på spørsmålet: What are 
you wearing? 

Sosialt Vi starter opp med en nyvasket og ryddig garderobe. Vi øver på å holde den i 
orden. 

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning 

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

viktor.klovning@kristiansand.kommune.no 

 

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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